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Palvelusopimus Talotekniikan ammattitutkinnon nuohouksen osaamisalan muissa oppimis-
ympäristöissä tapahtuvasta koulutuksesta ja osaamisen arvioinnista (näytöt)  
  
Viite: Tredun tarjous 8.2.2023 
 
1. Sopijapuolet (jäljempänä ”Sopijapuolet” tai kukin yksittäin ”Sopijapuoli”) 
 
Koulutuksen järjestäjä 
 
Tredu   Tampereen kaupunki 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (Y-tunnus: 0211675-2) 
PL 217, 33101 Tampere 

 
Koulutuksen tilaaja 
 
Tilaaja Turun kaupunki, Sivistystoimiala/Oppisopimustoimisto  

(Y-tunnus: 0204819-8) 
Yliopistonkatu 31 
FI-20100 TURKU 

 
Yhteyshenkilöt 
 
Kumpikin Sopijapuoli nimeää yhteyshenkilön. Yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta muuttaa sopimusta.  
 
Koulutuksen järjestäjän yhteyshenkilö: 
 
Nimi:   Tarja Ronni, koulutussuunnittelija  
Puh.   050 542 8511 
Sähköposti:   tarja.ronni@tampere.fi 
 
Koulutuksen tilaajan yhteyshenkilö: 
 
Nimi:   Tuomo Rahko, koulutustarkastaja 
Puh:   050 526 4629 
Sähköposti:   tuomo.rahko@turku.fi 
 
2. Järjestettävä koulutus ja sen sisältö 
  
Talotekniikan ammattitutkinnon nuohouksen osaamisalan muissa oppimisympäristöissä tapahtuva kou-
lutus ja osaamisen arviointi (näytöt) alla mainituista tutkinnon osista: 
 
Pakolliset tutkinnon osat: 
Tulisijojen ja savuhormien nuohous, 50 osp      
Kiinteistöjen palo- ja asumisturvallisuuden tarkkaileminen, 50 osp   

  

tel:+358505264629
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Valinnaiset tutkinnon osat: 
Ilmanvaihtojärjestelmien puhdistaminen, 25 osp  
Ilmanvaihtojärjestelmien tasapainotus, 25 osp     
 
Lisäksi Tredu järjestää opiskelijalle työturvallisuuskorttikoulutuksen. 
 
Lähiopetus toteutetaan pääosin Tredun toimipisteissä ja oppimisympäristöissä Tampereella (mm. Ajokinkuja 
6, 33800 TAMPERE / Hiedanranta, Tehdaskartanonkatu 13, 33400 TAMPERE). Osaaminen tutkinnon osittain 
osoitetaan ensisijaisesti opiskelijan oppisopimustyöpaikan soveltuvissa työkohteissa tai tarvittaessa Tredun 
osoittamissa näyttöympäristöissä Tampereella ja ympäristökunnissa. 
 
Koulutuksen toteutuksen yksityiskohdista on sovittu opiskelijalle laaditussa alustavassa toteutussuunnitel-
massa. 
 
3. Koulutuksen hinta, maksuehdot ja laskutus 
 
Tarjottavan koulutuksen arvonlisäveroton hinta on 5370 €/opiskelija alla olevan erittelyn mukaisesti. 
Hinta sisältää koulutuksen ja osaamisen arvioinnin (näytöt) alla mainituista tutkinnon osista. Osaamisen 
tunnistaminen ja tunnustaminen sisältyy hintaan.  
 
Koulutuksen ja osaamisen arvioinnin hinta/tutkinnon osa: 

Pakolliset tutkinnon osat: 

• Tulisijojen ja savuhormien nuohous, 50 osp      1850 € 
o koulutus 1020 € 
o näyttö 700 € 
o Työturvallisuuskortti 130 € 

• Kiinteistöjen palo- ja asumisturvallisuuden    
tarkkaileminen, 50 osp       1520 € 

o koulutus 820 € 
o näyttö 700 € 

Valinnaiset tutkinnon osat (valitaan kaksi tutkinnon osaa): 

• Ilmanvaihtojärjestelmien puhdistaminen, 25 osp   1000 € 
o koulutus 300 € 
o näyttö 700 € 

• Ilmanvaihtojärjestelmien tasapainotus, 25 osp    1000 € 
o koulutus 300 € 
o näyttö 700 € 

 

Uusintanäyttö / osaamisen arviointi 
Osaamisen arvioinnin hintaan ei sisälly mahdollisia uusintoja. Mahdollisista uusinnoista peritään 1000 € 
/osaamisen arviointi (näyttö). 
 
(Hinnat alv 0 %, veroton palvelu).  
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Opiskelijan erityiset ohjaus- ja tukitarpeet ja näyttöjen erityisjärjestelyt 
Hinta ei sisällä opiskelijan mahdollisia erityisistä ohjaus- ja tukitarpeista muodostuvia kustannuksia ei-
vätkä näyttöjen erityisen tuen järjestelyitä. Mikäli opiskelijalla on tarvetta näyttöjen erityisen tuen jär-
jestelyihin, koulutuksen myyjä tekee niistä erillisen tarjouksen. 
 
Laskutus toteutuneesta koulutuksesta kaksi kertaa vuodessa. Opiskelijan poissaolo opintoihinsa kuuluvalta 
opiskelujaksolta ei vaikuta koulutuksen hintaan. Mikäli opiskelija on poissa sovitusta näytöstä, laskutamme 
peruuntuneen näytön ostajalta. Tilaajan ostotilaus sisältää tulospalkkio-osuuden, joka on 30 %. Tilaaja maksaa 
tulospalkkio-osuuden, kun opiskelija on suorittanut tutkinnon ja kopio tutkintotodistuksesta on toimitettu ti-
laajalle. Mikäli opiskelijan oppisopimus purkautuu kesken sopimuskauden, koulutuksen järjestäjä laskuttaa 
ainoastaan toteutuneesta koulutuksesta. 
 
Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena koulutuksen jälkeen. Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päi-
vän kuluttua hyväksyttävän laskun saapumisesta. Viivästyneestä maksusta peritään korkolain mukainen 
viivästyskorko. Mahdolliset perimiskulut laskutetaan erikseen. 
 
Tilaajan verkkolaskutustiedot: 
Verkkolaskuosoite: 00370204819800100 
Välittäjätunnus: 003703575029 
Ostotilausnumero 4500184542 ehdottomasti mainittava laskussa. 
 
Turun kaupungin laskutusohjeet: www.turku.fi/laskuttaminen 
 
4. Sopimuksen voimassaolo ja muuttaminen 
 
Sopimus katsotaan syntyneeksi, kun Tilaaja ja Tredu ovat allekirjoittaneet tämän palvelusopimuksen. 
Voimaantulopäivä on myöhäisin allekirjoituspäivä. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun sitä 
koskeva päätös on saanut lainvoiman. 
 
Palvelusopimus on voimassa opiskelijan opiskeluajan sekä tarvittaessa enintään puoli vuotta alkuperäi-
sen arvioidun valmistumispäivän jälkeen. 
 
Palvelusopimusta tai sen mukaisia velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toisen Sopi-
japuolen kirjallista suostumusta. 
 
Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun Sopijapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Sopijapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.  
 
5. Vakuutukset 
 
Mikäli opiskelija saa palkkaa lähijaksojen ajalta, hän on vakuutettu työnantajansa toimesta. 
Mikäli opiskelija ei saa palkkaa lähijaksojen ajalta, hän on vakuutettu koulutuksen järjestäjän (tilaajan) 
toimesta. Tredu huolehtii omaa työntekijäänsä/kouluttajaa koskevista vakuutuksista. 
 
 
 

http://www.turku.fi/laskuttaminen
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6. Ylivoimainen este 
 
Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimuksen 
mukaisen suorituksen, ja jota Sopijapuoli ei ole voinut kohtuudella ennakoida tai välttää. Tällaisia ovat 
sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, valtioval-
lan asettama oleellinen rajoitus Sopijapuolen toiminnalle tai muu yhtä merkittävä ja epätavallinen Sopi-
japuolesta riippumaton syy. Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan myös Tredun kouluttajan sairastuminen.  
 
Kumpikaan Sopijapuoli ei ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle ylivoimaisesta esteestä johtuvista vahin-
goista tai viivästyksistä. Sopijapuolen tulee ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä toisen Sopimuspuolen yh-
teyshenkilölle viipymättä puhelimitse ja sähköpostiviestillä sopimuksen yhteyshenkilölle. 
 
7. Salassapito ja henkilötietojen käsittely 
 
Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) 
sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. 
 
Sopijapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai 
liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin palvelusopimuksen mu-
kaisiin tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mu-
kaisia velvoitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös palvelusopimuksen päättymisen jälkeen. 
 
Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka Sopijapuoli on saa-
nut laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta Sopijapuolelta.  
 
Sopijapuolet huolehtivat omilla vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja 
viranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon. 
 
Sopijapuolet sopivat henkilötietojen käsittelystä liitteenä olevassa tietosuojasopimuksessa. 
 
8. Sopimuserimielisyydet 
 
Palvelusopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti Sopijapuolten välisissä 
neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoi-
keudessa. 
 
9. Sovellettava laki 
 
Palvelusopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
10. Muut ehdot 
 
Koulutuksen järjestäjä ilmoittaa opiskelijan poissaoloista välittömästi koulutuksen tilaajalle. 
Tietopuolisen koulutuksen järjestäjä toimittaa oppisopimustoimistolle opiskelijan 
henkilökohtaiseen osaamisen kehittämissuunnitelmaan (HOKS) liittyvät asiakirjat kahden 
kuukauden sisällä sopimuksen alkamisesta. 
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Koulutuksen järjestäjän on aina ilmoitettava koulutuksen sisällön muutoksista koulutuksen tilaajalle. 
 
11. Allekirjoitukset 
 
Tämä palvelusopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Sopijapuoli on saanut sopimuksesta sa-
mansisältöisen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa olevassa allekirjoitusdo-
kumentissa.  
 
Tampereen kaupunki   Turun kaupunki 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  Sivistystoimiala/Oppisopimustoimisto 
 
_________________________  _________________________ 
Ilkka Hakala    Pekka Koivisto 
Koulutuspäällikkö   Johtava koulutustarkastaja 
Hervannan kampus 
 
 
 
 
 
Liite Tietosuojasopimus 


